F

- F**acies aliquando sumitur pro ira. fo-
lio.98.pagin.1.
- Facies Dei nostri duplex est, alia iusti-
tiæ, alia misericordiæ. fol.109.pag.2.
- Fides aliquando denotatur per auditum in sa-
cra scriptura. fol.91.pag.2.
- Figura malorū aliquando est bonus vir vt lob
percus.

I N D E X.

- percussus, & mala aliquādo sunt figura bonorum. foli. 20. pag. 1.
- Figura statuæ, quam in somno vidit Nabuchodonosor declaratur. fol. 58. p. 2.
- Figura fuerunt baptismi illa, quæ contigerunt filiis Israel trāseuntibus mare rubrum. foli. 84. pag. 2.
- Figura fuerunt illa, quæ in mūdatione leprosi fiebant mortis Christi & redēptionis generis humani. fol. 88. pag. 1. & 2.
- Figura de seruo hebræo spōte libertatem reijciente declaratur. fol. 94. pagina. 1.
- Figura fuit Iosue pugnans contra Amalech, poenitentis peccantis contra vitia & peccata. fol. 100. pagi. 2.
- Figura fuit Pharao cū omni exercitu suo suffocatus in mari, & leprosus, qui iuxta legē tenebatur omnes radere capillos, & præceptum datum Sauli vt demoliretur Amalech, & omnia quæ habebat poenitentis, quia omnium peccatorum tenetur agere poenitentiam. fo. 101. & 102.
- Figura fuit Iudas Machabæus veri poenitentis, qui plenē mundat templū animæ suæ. folio. 108. pag. 2.
- Figura filiorum Israel in captiuitate & in labo reluti, & lateris positorum declaratur de genere humano. fol. 172. p. 1.
- Figura

I N D E X.

Figura fuit vacca quæ comburebatur in sacrificio, domini nostri Iesu Christi, qui in ara crucis se obtulit Deo patri. folio 160. pagina. 1. & 2.

Figura fuit turtur, & quæ circa ipsam faciebāt, peccatoris contriti, & totaliter ad Deū conuersi. fol. 169. pagi. 1.

Flemus cum ex utero matris emergimus, duplici ex causa. folio. 126. pagin. 1.

Flos agri in multis periculis est posita. folio. 130. pagin. 2.

Franciscus ordinis minorum fundator tribuit misericordiae diuinæ quod Socrates Philosophus philosophiæ. folio. 31. pa. 14

Fruolis ac futilibus excusationibus peccata palliante, similes sunt Adæ facienti sibi perizomata. fol. 54. pag. 1.

G

Gratiam sacramentorum designauit aqua quæ ex Christi latere exiuit. fol. 162. pa. 1.

Gratia seu charitas est cibus animæ, & omnis virtutis saporem in se continet, prout faciebat manna. foli. 85. pagin. 2.

Gratia est triplex, præueniens, cooperans, & perficiens. foli. 103. pag. 2.

Gaudia huius mundi sunt vana. folio. 125. prgin. 1.

I N D E X.

H

- H**olocauftum est oblatio seu sacrificiũ non tamen econuerfo. fo.183.p.1.
- H**olocausta offerũt aliqui, alij tñ offerunt oblationẽ seu sacrificiũ. fo.183. pagina.1.&.2.
- H**olocaustorũ triagenera declarantur, scilicet bouis, arietis, & hirci. fo.184. pag.1.
- H**omo spiritu sancto indiget, vt in bonum dirigatur. folio.111. pagin.1.
- H**omo siue iustus siue peccator arbori comparatur, fol.142. pag.2.
- H**omo peccando minus culpabilis fuit quam angelus. fo.76. pa.1.
- H**omini omnia seruiunt etiam angeli. folio.29. pag.1.